PATENTOVÁNO
Představujeme...
Rozšíření nabídky Kennametal
o karbidové závitníky
Kennametal výrazně zvýší váš výkon při řezání závitů!
...PRVNÍ karbidové závitníky specielně
navrženy pro závitování v ocelích!
•	�Řezání závitů 4x vyšší rychlostí než s běžnými HSS závitníky

19-20 Temperovaná  litina feritická či perlitická – 130 KC7542 T320 80-130
250-400 T331 50-80
150-250
Objednací informace
T320 – vysoce výkonné řezací závitníky s levotočivou šroubovicí
•	� Závitování průchozích otvorů v ocelích a železných
kovech do 32 HRC.
•	 Kuželový náběh přes pět závitů.
4
Palcové
KATALOGOVÉ ČÍSLO OBJEDNACÍ ČÍSLO L L3 L2 LS D Počet
drážek
Karbid
KC7542 Vrták závitu B221_HP Objednací číslo
vrtákuTDZ TPI
1/4 20 T320NC02500-20R3B 3031904 2.76 .59 .91 1.67 .2500 3 v B221A05100HP 3043725
1/4 28 T320NF02500-28R3B 3031905 2.76 .59 .91 1.67 .2500 3 v B221A05500HP 3043729
5/16 18 T320NC03125-18R3B 3031906 3.15 .67 1.10 1.85 .3125 3 v B221A06500HP 3043739
5/16 24 T320NF03125-24R3B 3031907 3.15 .67 1.10 1.85 .3125 3 v B221A06900HP 3043743
3/8 16 T320NC03750-16R3B 3031908 3.54 .75 1.30 2.01 .3750 4 v B221A07900HP 3043753
3/8 24 T320NF03750-24R3B 3031909 3.54 .75 1.30 2.01 .3750 4 v B221A08500HP 3043759
7/16 14 T320NC04375-14R3B 3031910 3.94 .87 1.42 2.26 .4375 4 v B221A09300HP 3043767
1/2  13 T320NC05000-13R3B 3031911 3.94 .94 1.58 2.08 .5000 4 v B221A10700HP 3043781
1/2  20 T320NF05000-20R3B 3047639 3.94 .94 1.58 2.08 .5000 4 v B221A11500HP 3043789
9/16  12 T320NC05625-12R3B 3031912 4.33 1.02 1.85 2.35 .5000 4 v B221A12300HP 3043797
5/8  11 T320NC06250-11R3B 3031913 4.33 1.10 2.09 2.09 .5625 5 v B221A13500HP 3043808
Metrické
KATALOGOVÉ ČÍSLO OBJEDNACÍ ČÍSLO L L3 L2 LS D Počet
drážek
Karbid
KC7542 Vrták závitu B221_HP Objednací číslo
vrtákuTDZ TP
M6 1 T320M060X100R6H 3031914 70 12 23 43 6 3 v B221A05000HP 3043724
M8  1,25 T320M080X125R6H 3031915 80 15 28 47 8 3 v B221A06800HP 3043742
M10  1,5 T320M100X150R6H 3031916 90 18 33 51 10 4 v B221A08500HP 3043759
M12  1,75 T320M120X175R6H 3031917 100 21 40 54 12 4 v B221A10300HP 3043777
M12  1,5 T320MF120X150R6H 3047640 100 21 40 54 12 4 v B221A10500HP 3043779
M14  2 T320M140X200R6H 3031918 110 24 47 61 12 4 v B221A12000HP 3043794
M14  1,5 T320MF140X150R6H 3047641 110 24 47 61 12 4 v B221A12500HP 3043799
M16   2 T320M160X200R6H 3031919 110 24 53 55 14 4 v B221A14000HP 3043813
Patenty 7,147,939; 7,147,413; 7,207,867

5
T331 – vysoce výkonné řezací závitníky s pravotočivou šroubovicí
•	 Řezání závitů ve slepých otvorech v oceli a železných materiálech do 275 HB.
•	 Čelní sražení přes tři závity pro středně plochá dna.
•	 Vnitřní chlazení.
Zvyšte svou produktivitu při závitování
Nové karbidové závitníky od Kennametalu pracují
až 4x rychleji než-li běžné HSS závitníky.
Patenty 7,147,939; 7,147,413; 7,207,867
Palcové
KATALOGOVÉ ČÍSLO OBJEDNACÍ ČÍSLO L L3 L2 LS D Počet
drážek
Karbid
KC7542 Vrták závitu B221_HP Objednací číslo
vrtákuTDZ TPI
1/4 20 T331NC2500-20R3B 3482959 2.76 .39 .94 1.63 .2500 3 v B221A05100HP 3043725
1/4 28 T331NF2500-28R3B 3482960 2.76 .39 .94 1.63 .2500 3 v B221A05500HP 3043729
5/16 18 T331NC3125-18R3B 3482961 2.76 .47 1.26 1.69 .3125 3 v B221A06600HP 3043740
3/8 16 T331NC3750-16R3B 3482962 3.54 .51 1.57 1.74 .3750 4 v B221A07900HP 3043753
7/16 14 T331NC4375-14R3B 3483053 3.94 .59 1.73 1.94 .4375 4 v B221A09300HP 3043767
1/2 13 T331NC5000-13R3B 3483054 3.94 .63 1.89 1.76 .5000 4 v B221A10700HP 3043781
9/16 12 T331NC5625-12R3B 3483055 4.33 .67 2.20 2.00 .5000 4 v B221A12300HP 3043797
5/8 11 T331NC6250-11R3B 3483056 4.33 .75 2.52 1.66 .5625 4 v B221A13500HP 3043808
Metrické
KATALOGOVÉ ČÍSLO OBJEDNACÍ ČÍSLO L L3 L2 LS D Počet
drážek
Karbid
KC7542 Vrták závitu B221_HP Objednací číslo
vrtákuTDZ TP
M6  1 T331M060X100R6H 3483057 70 8 24 42 6 3 v B221A05000HP 3043724
M8 1,25 T331M080X125R6H 3483058 80 10 32 43 8 3 v B221A06800HP 3043742
M10 1,5 T331M100X150R6H 3483059 90 12 40 44 10 4 v B221A08500HP 3043759
M10 1 T331MF100X100R6H 3483060 90 12 40 44 10 4 v B221A09000HP 3043764
M12 1,75 T331M120X175R6H 3483061 100 14 48 46 12 4 v B221A10300HP 3043777
M12 1,5 T331MF120X150R6H 3483062 100 14 48 46 12 4 v B221A10500HP 3043779
M14 2 T331M140X200R6H 3483073 110 16 56 52 12 4 v B221A12000HP 3043794
M14 1,5 T331MF140X150R6H 3483074 110 16 56 52 12 4 v B221A12500HP 3043799
M16 2 T331M160X200R6H 3483075 110 16 64 44 14 4 v B221A14000HP 3043813
Nové
závitníky
KC7542
Obrábění středně uhlíkaté oceli

KATALOGOVÉ ČÍSLO OBJEDNACÍ ČÍSLO L L3 L2 LS D Počet
drážek
Karbid
KC7542 Vrták závitu B221_HP Objednací číslo
vrtákuTDZ TPI
#6 32 T340NC#6-32R3B 3483098 2.36 .28 .55 1.37 .2500 3 v — —
#8 32 T340NC#8-32R3B 3483099 2.36 .28 .63 1.37 .2500 3 v B221A03400HP 3043598
#10 24 T340NC#10-24R3B 3483100 2.36 .35 .79 1.25 .2500 3 v B221A03800HP 3043602
#10 32 T340NF#10-32R3B 3483101 2.36 .35 .79 1.25 .2500 3 v B221A04100HP 3043715
Palcové
KATALOGOVÉ ČÍSLO OBJEDNACÍ ČÍSLO L L3 L2 LS D Počet
drážek
Karbid
KC7542 Vrták závitu B221_HP Objednací číslo
vrtákuTDZ TPI
1/4 20 T340NC2500-20R3B 3483102 2.76 .59 .91 1.63 .2500 4 v B221A05100HP 3043725
1/4 28 T340NF2500-28R3B 3483103 2.76 .59 .91 1.63 .2500 4 v B221A05500HP 3043729
5/16 18 T340NC3125-18R3B 3483104 3.15 .67 1.10 1.69 .3125 4 v B221A06600HP 3043740
3/8 16 T340NC03750-16R3B 3031920 3.54 .75 1.30 2.01 .3750 4 v B221A07900HP 3043753
3/8 24 T340NF03750-24R3B 3031921 3.54 .75 1.30 2.01 .3750 4 v B221A08500HP 3043759
7/16 14 T340NC04375-14R3B 3031922 3.94 .87 1.42 2.26 .4375 4 v B221A09300HP 3043767
1/2 13 T340NC05000-13R3B 3031923 3.94 .94 1.58 2.08 .5000 4 v B221A10700HP 3043781
1/2 20 T340NF05000-20R3B 3031924 3.94 .94 1.58 2.08 .5000 4 v B221A11500HP 3043789
9/16 12 T340NC05625-12R3B 3031925 4.33 1.02 1.85 2.35 .5000 4 v B221A12300HP 3043797
5/8 11 T340NC06250-11R3B 3031926 4.33 1.10 2.09 2.09 .5625 5 v B221A13500HP 3043808
3/4 10 T340NC07500-10R3B 3031927 4.92 1.22 2.48 2.42 .6250 5 v B221A16500HP 3043844
Metrické
KATALOGOVÉ ČÍSLO OBJEDNACÍ ČÍSLO L L3 L2 LS D Počet
drážek
Karbid
KC7542 Vrták závitu B221_HP Objednací číslo
vrtákuTDZ TP
M4 0,7 T340M040X070R6H 3483105 60 6 16 36 6 3 v B221A03300HP 3043597
M5 0,8 T340M050X080R6H 3483106 60 7 20 34 6 3 v B221A04200HP 3043716
M6 1 T340M060X100R6H 3483107 70 12 23 43 6 4 v B221A05000HP 3043724
M8 1,25 T340M080X125R6H 3483108 80 15 28 47 8 4 v B221A06800HP 3043742
M10 1,5 T340M100X150R6H 3031928 90 18 33 51 10 4 v B221A08500HP 3043759
M10 1 T340MF100X100R6H 3483109 90 18 33 51 10 4 v B221A09000HP 3043764
M12 1,75 T340M120X175R6H 3031929 100 21 40 54 12 4 v B221A10300HP 3043777
M12 1,5 T340MF120X150R6H 3483110 100 21 40 54 12 4 v B221A10500HP 3043779
M14 2 T340M140X200R6H 3031930 110 24 49 61 12 4 v B221A12000HP 3043794
M14 1,5 T340MF140X150R6H 3483111 110 24 49 61 12 4 v B221A12500HP 3043799
M16 2 T340M160X200R6H 3031931 110 24 53 55 14 4 v B221A14000HP 3043813
M18 2,5 T340M180X250R6H 3031932 125 30 59 62 16 5 v B221A15500HP 3043838

KATALOGOVÉ ČÍSLO OBJEDNACÍ ČÍSLO L L3 L2 LS D Počet
drážek
Karbid
KC7542 Vrták závitu B221_HP Objednací číslo
vrtákuTDZ TPI
#6 32 T351NC#6-32R3B 3483076 2.36 .28 .55 1.37 .2500 3 KC7542 — —
#8 32 T351NC#8-32R3B 3483077 2.36 .28 .63 1.37 .2500 3 KC7542 B221A03400HP 3043598
#10 24 T351NC#10-24R3B 3483078 2.36 .35 .79 1.25 .2500 3 KC7542 B221A03800HP 3043602
#10 32 T351NF#10-32R3B 3483079 2.36 .35 .79 1.25 .2500 3 KC7542 B221A04100HP 3043715
Palcové
KATALOGOVÉ ČÍSLO OBJEDNACÍ ČÍSLO L L3 L2 LS D Počet
drážek
Karbid
KC7542 Vrták závitu B221_HP Objednací číslo
vrtákuTDZ TPI
1/4 20 T351NC2500-20R3B 3483080 2.76 .59 .91 1.63 .2500 4 KC7542 B221A05100HP 3043725
1/4 28 T351NF2500-28R3B 3483081 2.76 .59 .91 1.63 .2500 4 KC7542 B221A05500HP 3043729
5/16 18 T351NC3125-18R3B 3483082 3.15 .67 1.10 1.69 .3125 4 KC7542 B221A06600HP 3043740
3/8 16 T351NC3750-16R3B 3483083 3.54 .75 1.30 2.01 .3750 4 KC7542 B221A07900HP 3043753
7/16 14 T351NC4375-14R3B 3483084 3.94 .87 1.42 2.26 .4375 4 KC7542 B221A09300HP 3043767
1/2 13 T351NC5000-13R3B 3483085 3.94 .94 1.58 2.08 .5000 4 KC7542 B221A10700HP 3043781
9/16 12 T351NC5625-12R3B 3483086 4.33 1.02 1.85 2.35 .5000 4 KC7542 B221A12300HP 3043797
5/8 11 T351NC6250-11R3B 3483087 4.33 1.10 2.09 2.09 .5625 5 KC7542 B221A13500HP 3043808
3/4 10 T351NC7500-10R3B 3483088 4.92 1.22 2.48 2.42 .6250 5 KC7542 B221A16500HP 3043844
Metrické
KATALOGOVÉ ČÍSLO OBJEDNACÍ ČÍSLO L L3 L2 LS D Počet
drážek
Karbid
KC7542 Vrták závitu B221_HP Objednací číslo
vrtákuTDZ TPI
M4 0,7 T351M040X070R6H 3483089 60 6 16 36 6 3 KC7542 B221A03300HP 3043597
M5 0,8 T351M050X080R6H 3483090 60 7 20 34 6 3 KC7542 B221A04200HP 3043716
M6 1 T351M060X100R6H 3483091 70 12 23 43 6 4 KC7542 B221A05000HP 3043724
M8 1,25 T351M080X125R6H 3483092 80 15 28 47 8 4 KC7542 B221A06800HP 3043742
M10 1,5 T351M100X150R6H 3349652 90 18 33 51 10 4 KC7542 B221A08500HP 3043759
M10 1 T351MF100X100R6H 3483093 90 18 33 51 10 4 KC7542 B221A09000HP 3043764
M12 1,75 T351M120X175R6H 3349650 100 21 40 54 12 4 KC7542 B221A10300HP 3043777
M12 1,5 T351MF120X150R6H 3483094 100 21 40 54 12 4 KC7542 B221A10500HP 3043779
M14  2 T351M140X200R6H 3483095 110 24 49 61 12 4 KC7542 B221A12000HP 3043794
M14 1,5 T351MF140X150R6H 3483096 110 24 49 61 12 4 KC7542 B221A12500HP 3043799
M16  2 T351M160X200R6H 3483097 110 24 53 55 14 4 KC7542 B221A14000HP 3043813
K